
 
ประกาศมหาวทิยาลยัราชภฏัสงขลา 

เรือ่ง  การแจง้ความประสงคย์า้ยหนว่ยงานของบุคลากรสายสนับสนุน 
ครัง้ที ่1/2568 

 
 

  ด้วยมหาวิทยาลัยราชภัฏสงขลาประสงคเ์ปิดโอกาสให้บุคลากรสายสนับสนุนที่มีความประสงค์
จะย้ายหน่วยงาน เพื่อไปปฏิบัติหน้าที่ยังหน่วยงานอื่นภายในมหาวิทยาลัย ซึ่ง ให้สอดคล้องกับภารกิจของ
หน่วยงานในมหาวิทยาลัย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๑) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย  
ราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗  จึงประกาศรับสมัครคัดเลือกบุคลากรสายสนับสนุนที่มีความประสงค์จะย้ายหน่วยงาน 
ครั้งที่ 1/2568 โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

  1. คุณสมบัตทิัว่ไปของผู้แจง้ความประสงค ์
 1.1 บุคลากรสายสนับสนุน หมายถึง ข้าราชการ พนักงานราชการ พนักงานมหาวิทยาลัย 
ลูกจ้างประจำ และพนักงานประจำตามสัญญา 

  2. วัน เวลา และสถานที่ที่ยื่นความประสงค์ 
 2.1 ผู้ประสงค์จะย้ายหน่วยงาน สามารถดาวน์โหลดแบบฟอร์มได้ที่ www.skru.ac.th 
(งานการเจ้าหน้าที่) ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 2.2 ยื่นแสดงความประสงค์ในระหว่างวันที่ 29 กันยายน – 3 ตุลาคม 2568  ณ งานการ
เจ้าหน้าที่ กองกลาง สำนักงานอธิการบดี ชั ้น 2 อาคารอำนวยการ (ใส่ซองปิดผนึกส่งโดยตรงที่งานการ
เจ้าหน้าที่) 

  3. การดำเนินการพจิารณา 
 มหาวิทยาลัยราชภัฏสงขลาจะพิจารณาตามประสบการณ์ ความเหมาะสม เพื ่อให้
สอดคล้องกับภารกิจและปริมาณงานของหน่วยงาน 

  ประกาศ ณ วันที่  23  กันยายน พ.ศ. 2568 
 
 
 

     (ผู้ช่วยศาสตราจารย์พิเชษฐ์  จันทวี) 
     อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏสงขลา 
 


